
お取引先各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 昨今、世界的に原材料の価格高騰が続いており、当社において諸経費の
削減をはじめ自助努力により価格維持に努めて参りましたが、従来価格では
採算ラインを割る見通しとなりました。
 大変恐縮ではございますが、今後安定的に製品を供給させて頂く為に
価格改定の実施をお願いさせていただきたくご連絡させていただきました。

この度の改定によりお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心より
お詫び致します共に、今後とも変わらずご愛顧のほど、お願い申し上げます。

敬具

● 対象製品/改定率

● 実施時期

● お問い合わせ
ご不明点は弊社担当までお問い合わせ下さい。

以上

2026/4/1 受注分より

2025年12月吉日

PTFE製品 価格改定のお願い

記

ZeroEmissionTomorrow

ジャパンマテックス株式会社 www.japanmatex.co.jp  sales@japanmatex.co.jp
〒590-0535大阪府泉南市りんくう南浜3-3 Tel:072-485-1001・Fax:072-485-1116

ジャパンマテックス株式会社
エンジニアリングディビジョン
大阪府泉南市りんくう南浜3-3
TEL:072-485-1001
FAX:072-485-1116

区分 品番 価格改定率

ePTFE+膨張黒鉛ガスケット G2Fｼﾘｰｽﾞ +10%

PTFE包みガスケット 4146FE,他 +10%

金属ガスケット(PTFEレイヤー) 2711(5) +10%

PTFEガスケット 6330

シールテープ 6310

ジョイントシーラント 6320

充填剤入PTFEガスケット 6331/6332/6333

PTFEOリング、Vリング

PTFE樹脂加工品 +15～35%

+15%～20%


